
26-,(9050, 

ZARZĄDZENIE NR 290/2018 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 10 października 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 
r. poz. 994 z późn.zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2017 r. poz. 2077 z późn.zm.) zarządzam co następuje: 

1 
Dokonuje się  zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2018 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2 
Dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2018 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3  
Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r." do uchwały Nr 
)M/231/18 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 19 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Baćkowice na 2018 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

4 
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

5  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 
Plan dochodów na 2018 rok - Zarządzenie Wójta Nr 290/2018 z dnia 10-10-2018 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 3 671 413,36 57,90 3 671 471,26 

85215 Dodatki mieszkaniowe 185,22 57,90 243,12 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

185,22 57,90 243,12 

Razem: 25 972 033,50 57,90 25 972 091,40 

BeSTia 
	 Strona 1 



Załącznik Nr 2 
PLAN WYDATKÓW NA 2018 ROK - Zarządzenie Wójta Nr 290/2018 z dnia 10-10-2018 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 29915 00, 0,00 29 915,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

28 889,00 0,00 28 889,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 551,00 - 100,00 6451,00 

4220 Zakup środków żywności 0,00 496,00 496,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 345,00 - 496,00 3 849,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 100,00 200,00 

852 Pomoc społeczna 5 689 992,36 57,90 5 690 050,26 

85215 Dodatki mieszkaniowe 6 185,22 57,90 6243,12 

3110 Świadczenia społeczne 6181,56 56,76 6238,32 

4300 Zakup usług pozostałych 3,66 1,14 4,80 

Razem: 29 490 003,31 57,90 29 490 061,21 

Strona 1 
BeSTia 



Załącznik Nr.  3' 
do Zarządzenia Nr 290/2018 

Wójta Gminy Baćkowice 
z dnia 10 października 2018 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r. 

Dział  Rozdział  g Dotacje 
ogółem 

Wydatki na 
2018 r. 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z ego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych 

Dotacje na Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i3 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj 
ne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzeni 
a i składki od 
nich naliczane 

związane z 
realizacją  

statutowych 
zadań  

wydatki na 

. finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16 16 

010 01095 2010 293 243,32 293 243,32 293 243,32 3586,50 289 656,82 

750 75011 2010 51 754,00 51 754,00 51 754,00 49 746,00 2 008,00 

751 75101 2010 1 026,00 1 026,00 1 026,00 1 026,00 0,00 

751 75109 2010 28 889,00 28 889,00 28 889,00 17 265,00 11 124,00 500,00 

758 75814 2010 1189,85 1189,85 1 189,85 1189,85 

801 80153 2010 49 650,00 49 650,00 4965000 24 999,00 24 651,00 

851 85195 2010 70,00 70,00 70,00 70,00 

852 85213 2010 12 749,00 12 749,00 12 749,00 12 749,00 

852 85215 2010 243,12 243,12 243,12 4,80 238,32 

855 85501 2060 3 198 729,00 3 198 729,00 3 198 729,00 40 142,00 10 565,00 3 148 022,00 

855 85502 2010 1 870 269,00 1 870 269,00 1 870 269,00 104 773,00 9 154,00 1 756 342,00 

855 85503 2010 54,00 54,00 54,00 54,00 

855 85504 2010 232 500,00 232 500,00 232 500,00 6000,00 1 500,00 225 000,00 

Ogółem 5 740 366,29 5 740 366,29 5 740 366,29 222 538,50 363 074,47 24 651,00 5 130 102,32 0,00 O O O O O 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

